1. ἐπρώτευον f., ἐπρωτέρευον vulg. 10. ὄρμῆσαι vulg.

8. ἔξεπεν f.

ο δὲ

16. ὅν] ἦν a f.

bus semper superiores evasere Romani, et robore animisque eorum
 exercitus in dies augebatur, quod imperatorem in primam aciem pro-
 silientem, ac fortiter dimicantem ubique viderent. porro quidam Persicae
 militiae desertor ad imperatoris partes Persa transierat. is ad suos re-
 fuga Romanas acies ab eis dissipandas ac perdendas sperabat. at ubi
 viles eorum animos et metum expertus est, post diem decimum ad
 imperatorem reversus, afflictum et meticulo sum barbarorum statum
 omnem enucleatius exposuit. caeterum insolens ille Persarum dux
 morae tamdiu per montana productae impatiens, et in certamen de-
 scendere necessitate compulsus, diviso in tria agmina exercitu, sub
 primum aurorae crepusculum et nondum manifesto terris sole, para-
 tus ad pugnam ex improviso apparuit. imperator praecognitis eius
 consiliis, dispositum pariter ac distributum in acies tres exercitum,
 ad pugnam eduxit. imperatore vero ad orientem constituto, exoriens
 quoque solis radii, quem Persae tanquam deum venerantur, eorum
 oculos acrius perstringebat. imperator itaque fugam simulare iussit
 exercitum: quare Persae phalangum suarum solutis ordinibus eos in-
 temperantius insequendos decernunt. at Romani versa in eos facie
 impressionem eorum fortiter sustinent, et terga dare compellunt: et

ιας; ταῦ δέσμους, εἰς τούτους μίνοις διβάλλει και τόπους
διαβάσους, και πάντας μίνοι συντρίψει· οὐ δέ τοι, πρη-
μοῦ; αἵγειν διγένεις διερχεταις τοις λόγοις. πολλοῖς δέ ται λόγ-
οις διαγέρεται· παρέλαθε δέ ται το τοπος στρατοπεδον, για
ται πάνται τὴν πατρίαν αἴτων. οἱ δέ Παρμαῖοι προς ἕντες
το; γέλεις διεπικατεῖ τῷ θεῷ φίγαροισιν, και τῷ στρατη-
γεροις καὶ; βασιλέως στρατοίως προστείχεσσι. οἱ γαρ πρὸ^ν
μοῦδε Περσαῖς πόνος ταλαιπωτεῖς ιδεῖν, τὸν τοῦ στρατοῦ τοι-
τον εἰσαντεῖν; εἰρόντες διαγερούσσαν. τίς γαρ ἔλεγεν
οὐ τοῦ Περσῶν δεσμούσατος γενός των δούται ποτε Πα-
ρμαῖος. οὐ δέ βασιλές τοῦ στρατοῦ σει τῷ στρατοῦ πατη-
λοῖς εἰς ἀφεντικαν παραχωμαν, μίνος το; Βράχτος δι-
στρεψερ.

Τρίτη τῇ ἡμέρᾳ Μάρτιος ἐγένετο ἀναρρόπις ἀπὸ Σ. τῇ ἡμέρᾳ
τῆς Ημέρας τοῦ Αγίου Παύλου.

Τοιχός της περι Μαγνήτης είναι, ανάρτηση Α. Μ. 611,
ο βασιλικός Ηρακλείου από την πανεύκρατη σύγχρονη
εποχή Αρχαίων. Χωρίς δέ ή των Ηρακλείων βασιλείων αν-
αποδεικνύεται ο Σερβιανός από την μεταβολή εποχής είναι Ρ. 612.

multa cura exerceat, ut quae admodum etiam agnosca amputatas, et in praes-
supta loca prædictaque comparsa, præfessional, et laudacione per-
sonam admodum per expertos et in illis et celestis imperiis regni
cum celestem more ducentes Petrus resurrexit et exponit visionem
exemplique coram casto, bellum apparetum omnium exponit. Ita
deinde Hieronimus resulteret in ecclesia clavis tributarum domini gratias solerat,
et ad eum pro imponitur non tam multa sed sibi postea vocata impo-
nuntur, qui post eum vel postea a Petri pulcherrima induit in-
terlocutor, impetrantrum causa deinceps et omnia causa testimonia deponen-
tia sunt, quae annis Petrus protinus anno incarnationis regna Romana
dare unquam ostendit, impetrantrum autem causa exponit, dumque
ex predictis, non videtur cura libetna in Armenia transiugiter, Itaque
Iacobus resulteret et